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Betrieb Anschrift Anprechpartner Mail Telefonnummer

Asklepios Klinik im Städtedreieck Dr.-Sauerbruch-Straße 1 Annika Staporowski a.staporowski@asklepios.com 09471 / 705-111

Bulmare Im Naabtalpark 44 Simone Seelos info@bulmare.de 09471 / 60193-110

Burg Apotheke Regensburger Sraße 49 Jürgen Boxhorn burgmedizin@yahoo.de 09471 / 5532

Burglengenfeld (Stadtverwaltung) Marktplatz 2-6 Kathrin Tröger kathrin.troeger@burglengenfeld.de 09471 / 7018-14

Der Buch- und Spielladen Marktplatz 10 Ingrid Nörl info@derspielladen.de 09471 / 607062

Fischer Fuss Fit Regensburger Straße 36 Magnus Fischer burglengenfeld@fischer-fussfit.de 09471 / 60159-0

Gärtnerei Fischer Goethestraße 7 Bernd Fischer info@blumensamen.de 09471 / 1387

Gasthof Drei Kronen Hauptstraße 19 Josef Augustin info@hotel-cafe-dreikronen.de 09471 / 80581

Heidelberger Beton Schmidmühlener Straße 39a Jochen Heller jochen.heller@heidelberger-beton.de 09471 / 60470

Heidelberg Materials Schmidmühlener Straße 30 Karin Breitschaft karin.breitschaft@heidelbergmaterials.com 09471 / 70753-201

Löwenapotheke Regensburger Straße 35 Christian Bauer info@loewenapotheke-burglengenfeld.de 09471 / 5789

Metzgerei Meindl Friedrich-Friesen-Straße 2 Martin Zellner info@meindl-metzgerei.de 09471 / 80477

Optik Schildhauer Marktplatz 21 Gerhard Ferstl info@optik-schildhauer.de 09471 / 7252

R1 Werbestudio Chr.-W.-Gluck-Straße 8 Benedikt Göhr info@r1werbestudio.de 09471 / 600463

REWE Im Naabtalpark 46 Andreas Schmid Andreas.Schmid@rewe-kaufleute.com 09471 / 6053815

Sonnenapotheke Regensburger Straße 7 Heinz Rösler info@die-sonnen-apotheke.de 09471/ 6234

Sparkasse Marktplatz 12 Klaus Gebhardt klaus.gebhardt@sparkasse-schwandorf.de 09431 / 720-4211

Stadtwerke Burglengenfeld Chr.-W.-Gluck-Straße 16 Nadine Nübler mail@stadtwerke-burglengenfeld.de 09471 / 8097-0

Toom Baumarkt Am Rodinger Berg 1 Maik Wollmer burglengenfeld@toombm.de 09471 / 6027310

VR-Bank Mittlere Oberpfalz Marktplatz 8 Marianne Brandl marianne.brandl@vr-mio.de 09433 / 2401-644
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